
DEN NORSKE KIRKE       
Kvelde menighet  

Dato : 06.04.22     
Kvelde MR 2019-2023: 

Pål Gjone, Bente Sundby, Mari Aagot Stålerød, Lena Våtvik, Sissel Roligheten, Kari Lysebo 

og Randi Abelsen Woldseth. 

Varamedlem: Ragnar Krømcke 

  

                     KVELDE  MENIGHETSRÅD REFERAT NR 3.              

                                   

Møtedato  06.04.22 

Møtetid   Kl. 17.15 

Møtested  Kvelde Kirke 

  

Forfall: Kari Lysebo, Mari Staalerød og Ragnar Krømke. 

 

SAK   26/22 Vi vedtok vår lokale grunnordning for gudstjenester: Menigheten ble på 

Årsmøte 29.03 informert om at menighetsrådet hadde vedtatt at vi ønsket å gå videre 

med den lokale grunnordningen vi har hatt på prøve frem til nov-21. Det var ingen 

innsigelser fra menigheten, og vi vedtar derfor vår lokale grunnordning. 

 

SAK   27/22 Innspill fra Randi. 

Vi ønsker å ha en halvårlig samtale med kateket for å sikre god dialog og for å få være 

med å bidra i retningen i arbeidet. De forteller at det ble en flott konfirmantleir i år- og 

at det å ha leiren sammen med andre menigheter var fint.  

 

SAK   28/22 Kateketstilling- økning ved givertjeneste. Veien videre ved Randi. 

Vi bestemmer at ved neste møte blir Tore med en time i starten- så kan han i samarbeid 

med MR se på hva vi ønsker evt en 10% økning i stilling stilling skal brukes til. Forslaget 

om samtale, andakt og vaffelsteking på ungdomskolen ble godt tatt i,ot. Med mulighet til 

å utvikle dette videre til et Lagsarbeid når ungdommer blir med å drifter dette. 

 

SAK   29/22 Diskusjon og setting av ny dato jubileum 150 år. Lysbåtpresentasjon. 

Ny Jubileumsdagto blir 2.okt -22. Biskopen har ikke mulighet til å bli med denne 

søndagen. Vi tar en nøyere planlegging neste møte. 

 

SAK   30/22 Nytt piano. Legger plan for fremdrift nå som pengene er samlet inn.  

Vi ser på pianoet i Hedrum, og bestiller når vi har fått et tilbud fra pianoselger 

som vi aksepterer. 

 

SAK   31/22 Forslag om å male benker før jubileum. 

Vi prioriterer ikke dette før jubileum.  

 

SAK   32/22 Sportskapellet 15.mai. 

Vi kontakter folk i menigheten, og tar en vurdering på om vi videre skal bidra inn i dette 

arbeidet. 

 

SAK   33/22 Menighetsbladet.  

Mer på neste møte, dette bladet er klart. 

 

SAK   34/22 Info fellesrådet.  



Lena stiller på fellesrådet frem mot sommeren og til høsten etter avtale med Pål. 

Tar en videre vurdering utpå høsten. 

 

SAK   35/22 Sette neste møtedato og signere referater. 

Neste møte er tirsdag 10.mai kl.18. Kateketen blir med fra 18-18.45. 

 

SAK   36/22 Noe vi ønsker å ta med oss til diskusjon på møtet med Hvarnes MR. 

Egen saksliste til dette møtet. 

 

SAK   37/22 Evt. 

    

 

Hilsen Lena Våtvik, v/Kvelde menighetsråd.             

                                      
 

  

  

  

  

  

        

  


